校直各部门、各院、部、所：
为进一步贯彻落实中央八项规定精神，防止“四风”反弹，切实加强“五一”节假日期间廉洁自律工作，不断巩固深化作风建设成果，努力营造一个风清气正、欢乐祥和的节日氛围。现就“五一”期间严明纪律严格落实中央八项规定精神、做好廉洁自律工作，提出如下要求：
1.严禁索取、接受管理相对人和服务对象的红包、有价证券、支付凭证、纪念品和土特产品等，坚决纠正收受和赠送“红包”歪风；
2.严禁公车私用，节假日期间除工作需要外，公车一律封存停用，定点停放，严格按照公车管理办法执行。严禁公款吃喝、公款旅游、公款购买节礼等行为；
3.严禁党员干部大操大办婚丧喜庆事宜，严格执行《关于领导干部操办婚丧喜庆事宜实行“两报告一承诺”的暂行规定》；
4.严禁以各种名义滥发津贴、补贴、奖金、实物；
5.严禁出入私人会所、不接受和持有私人会所会员卡、不违规接受吃请；
6.严禁参与赌博、色情等活动。
校内监督举报电话：3203065   举报邮箱：ycjjjs@163.com

                                                  纪检监察室
                                                 2017年4月28日